様式第４号（鴻巣市建設工事請負契約約款第９条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様

鴻巣市長　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　指定
監督員の　　　について（通知）
　　　　　　　　　　　　　　　変更

　　　　　　　　　　　指定
　下記のとおり監督員を　　したので、鴻巣市建設工事請負契約約款第９条第１項及び第３項
　　　　　　　　　　　変更
の規定により通知します。

記

	建設工事

工 事 名

工事場所

	総括監督員

所属課所

職・氏名

	監督員

所属課所

職・氏名

	権限の分担